
Zápis ze shromáždění zástupců Mikroregionu Kozákov 
dne 13.2.2001 v budově Městského úřadu v Semilech 

Zúčastnění :  

Miroslav Hrubý - starosta obce Chuchelna, starosta sdružení 
Stanislav Macák - zástupce starosty města Semily 
Jiří Novotný - starosta obce Záhoří 
Ing. Daniel Mach /tajemník sdružení/ 
Hana Havlíčková - poradenské služby 
Ing. Jiří Lukeš - poradenské služby 

  

Program shromáždění: 

1.    Hospodaření za rok 2000 

2.    Návrh rozpočtu na rok 2001 

3.    Příprava společných projektů na rok 2002 

4.    Výzva předsedů mikroregionů na přehodnocení financování POV 

5.    Program SAPARD 

Přijatá rozhodnutí: 

7.      Shromáždění zástupců mikroregionu Kozákov bere na vědomí zprávu o hospodaření za rok 2000 
s přebytkem hospodaření ve výši 10.693,70 Kč. 

8.      Shromáždění zástupců mikroregionu Kozákov schvaluje návrh rozpočtu na rok 2001 v rozsahu příjmů 
ve výši 21.360,70 Kč a výdajů ve výši 21.200,- Kč s tím, že vlastní příspěvek k přiznaným dotacím 
z Programu obnovy venkova poskytnou obce v dohodnutém poměru na účet Obce Záhoří, která je nositelem 
projektů. 

9.      Shromáždění zástupců mikroregionu Kozákov se dohodlo na postupu při přípravě projektů z Programu 
obnovy venkova na rok 2002. Podporovány budou projekty a realizace ve prospěch turistiky a sportu, které 
budou využívat místních komunikací a stávajících zařízení. Žádosti o dotaci na projekt musí být podány do 
30.4.2001. 

10.  Shromáždění zástupců mikroregionu Kozákov schválilo příspěvek ve výši 5.000,- Kč na propagaci 
mikroregionu v rámci výstavy Euroregion Tour v Jablonci nad Nisou. Částka je součástí schválené výdajové 
částky rozpočtu. 

V Semilech dne 13.2.2001 zapsal : Ing. Daniel Mach 

 


